平成25年11月29日

受益者の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」および「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」および「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」および「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」および

「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」

信託約款の変更信託約款の変更信託約款の変更信託約款の変更（（（（決定決定決定決定））））のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記ファンドは、平成25年10月24日から平成25年11月28日の間、以下の信託約款の変更に

対する異議申立てを受付けておりました。

その結果、異議申立てを行った受益者の受益権口数が公告日現在の受益権総口数の二分の一を超

えなかったため、当初の予定通り信託約款の変更が決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、信託約款の変更は、平成25年12月27日付で適用いたします。

敬具

記

◆変更内容◆変更内容◆変更内容◆変更内容

損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド

運用委託先

変更前 BNP パリバ アセットマネジメント エス・エイ・エス

変更後 ユニオン バンケール プリヴェ ユービーピー エスエー（ロンドン支店）

名称

変更前 損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド

変更後 トルコ株式マザーファンド

損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）

申込不可日

変更前

・ イスタンブール証券取引所の休業日（半日休業日を含みます。）

・ イスラム暦に基づくトルコの休日（砂糖祭と犠牲祭）の期間および当

該期間開始日より４営業日前までの期間

変更後

・ ロンドンの銀行休業日

・ イスタンブール証券取引所の休業日（半日休業日を含みます。）

・ イスラム暦に基づくトルコの休日（砂糖祭と犠牲祭）の期間および当

該期間開始日より４営業日前までの期間

名称

変更前 損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）

変更後 トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）

運用管理費用

（信託報酬）

変更前

・ 年率 1.995％（税抜 1.90％）

・ 運用委託先への投資顧問報酬

※

年率 0.70％

変更後

・ 年率 1.89％（税抜 1.80％）

・ 運用委託先への投資顧問報酬

※

年率 0.60％

※ 「運用委託先への投資顧問報酬」は委託会社が受け取る報酬から支払われるものであり、受益者

の皆様に追加でご負担いただくものではございません。

なお、今般の投資顧問報酬の引き下げに伴い、委託会社が受け取る報酬も引き下げます。

【ユニオン バンケール プリヴェ ユービーピー エスエーについて】

・ スイスを代表する資産運用会社の一つ

・ 1969 年スイスで設立。グローバルに 25拠点を展開

・ 運用資産額：約 856 億米ドル（約 8兆 4,393 億円）

・ 世界の個人投資家・機関投資家に様々な運用戦略を提供    （2013 年６月末現在）

日頃のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。

以上

[[[[本件に関するお問い合わせ先本件に関するお問い合わせ先本件に関するお問い合わせ先本件に関するお問い合わせ先]]]]

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 営業部

電話番号 03-5290-3519 （受付時間：営業日の午前９時～午後５時）